
Č.j.: 137Ex 2148/18-69
Ev.č. opr.1301303921

Usnesení

Soudní exekutor  JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený  Okresním soudem v Rychnově nad
Kněžnou  vedením   exekuce na základě exekučního titulu -  rozsudku č.j. 15 C 135/2017 - 17 ze dne  27.07.2017
vydaného  Obvodním soudem pro  Prahu 4, který  nabyl  právní  moci  dne  22.09.2017 a  je  vykonatelný    ve věci
uspokojení pohledávky

oprávněného: RCI Financial Services, s.r.o.
se sídlem Želetavská 1525/1, Praha, PSČ: 140 10, IČ: 25722328,
práv. zast. advokátem Mgr. Petr Šabatka, advokát, se sídlem Panská 854/2, Praha, PSČ: 110 00, 
IČ: 72014270
(dále pouze oprávněný)

Proti
povinnému: Vladimír Jelínek,

bytem SNP č.p. 1350, Rychnov nad Kněžnou, PSČ: 516 01,  dat. nar.: 29.01.1952
(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 48.756,30 Kč, slovy čtyřicetosmtisícsedmsetpadesátšest korun českých třicet haléřů a jejího 
příslušenství, tj. 
úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 54.791,30 Kč ode dne 24.09.2016 do zaplacení
nákladů soudního řízení ve výši 13.263,50 Kč, slovy třinácttisícdvěstěšedesáttři korun českých padesát haléřů 
nákladů této exekuce

rozhodl
takto:

Usnesení vydané JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Brno – venkov, se sídlem
Veveří 125, Brno, ze dne 16.04.2020, č.j. 137Ex 2148/18-67, se ve výroku č. II opravuje tak, že zní:

„II. Předmětem dražby jsou následující nemovité věci spoluvlastnický podíl ve výši 70/100 na nemovitých věcech,
a to:

“

Odůvodnění:

V rozhodnutí ze dne 16.04.2020, č.j. 137Ex 2148/18-67 došlo administrativnímu pochybení při identifikaci nemovitých
věcí, které mají být draženy.
Podle ust. § 164 o.s.ř. ve spojení s ust. § 52 exekučního řádu exekutor opraví v rozhodnutí kdykoliv i bez návrhu
chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti.

Ve smyslu citovaných ustanovení exekutor proto vydal toto opravné usnesení.
                        

P o u č e n í: Proti  tomuto usnesení  lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení  příslušnému odvolacímu
soudu prostřednictvím soudního exekutora.
Proti rozhodnutí ze dne 16.04.2020, č.j. 137Ex 2148/18-67 nelze podat odvolání. 



V Brně dne 17.04.2020
JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor

_________________________________________________________________________________________________________
Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím
služby PostServis a tato je platná i  bez těchto náležitostí.  (ust.  §17, odst.  1 stavovského předpisu Exekutorské komory České
republiky – kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a
podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	Č.j.: 137Ex 2148/18-69

		2020-04-17T10:36:08+0200


		2020-04-17T10:38:31+0200




